



कार्यकारी अभियंता यांचेकार्यालय,
उत्तर मुंबई (सा.बां.) विभाग,

प्रशासकीय इमारत, १ ला मजला, भवन्स कॉलेजजवळ, दादाभाई मार्ग,
अंधेरी (प.), मुंबई - ४०० ०५८.

जा.क्र.का.अ./उमंवि/निलि/२९०६

दिनांक :- १२/०५/२०२६

northmumbai.ee@mahapwd.com

☎ २६२३१९६४ फॅक्स २६२०५७८८

प्रति,
सहाय्यक संचालक,
माहिती व जनसंपर्क महासंचनालय,
नविन प्रशासकीय भवन, १७ वा मजला,
मंत्रालयाच्या समोर,
मुंबई - ४०० ०३२.

विषय :- ई-निविदा सुचना ११ सन २०२६-२७ प्रसिध्दकरणेबाबत..

महोदय,

सोबत जोडलेली ई-निविदा सुचनाक्र. ११ सन २०२६-२७ वृत्तपत्रांत प्रसिध्द करण्याविषयी विनंती करण्यात येतेकी, प्रसिध्दीसाठी कमी खर्च येण्याकरीता कमीतकमी जागेत प्रसिध्द करण्यासंबंधी संपादकीय अधिका-यांना सूचनाद्याव्यात.

१. देयक मंजूरकरणा-या कार्यालयाचेनाव :- श्री. एस के धात्रक
कार्यकारी अभियंता, यांचेकार्यालय,
उत्तर मुंबई (सा.बां.) विभाग, प्रशासकीय इमारत, अंधेरी (प.),
मुंबई-५८. दुरध्वनीक्र. २६२३१९६४
२. कोणत्यातारखेपूर्वी प्रसिध्दकरावयाचे आहे. :- दिनांक:- १९/०५/२०२६ च्या पुर्वी
३. प्रसिध्दीचे स्वरुप राज्य व जिल्हा स्तरावर
४. किती वृत्तपत्रात प्रकाशितकरावयाची जिल्हा स्तरावर :- १ वृत्तपत्र (मराठी)
राज्य स्तरावर :- १ वृत्तपत्रे (मराठी),
१ वृत्तपत्र (इंग्रजी)
४. प्रसिध्दीचे स्वरुप :- (शासन निर्णयक्र. सीएटी/२०१७/प्र.क्र.८/इमा-२, मंत्रालय,
मुंबई-३२, दि.२९/०६/२०१७)
५. कितीवेळा जाहिरात प्रकाशितकरावयाची :- फक्त एकदाच

सदर निविदा सुचना कोणत्या वर्तमान पत्रात प्रसिध्दीसाठी पाठवली आहे त्या बाबतचे पत्र (आर.ओ. सी.) (Released order copy) या कार्यालयाच्या northmumbai.ee@mahapwd.com या ई मेल वर पाठविण्यात बाबत विनंती आहे.

कार्यकारी अभियंता,
उत्तर मुंबई (सा.बां.) विभाग,
अंधेरी, मुंबई.

- प्रत:- अधीक्षक अभियंता, मुंबई बांधकाम मंडळ, चेंबूर/मुंबई (सा.बां.) मंडळ, मुंबई /मुंबई रस्तेविकास व संकल्प चित्र मंडळ
बांद्रा/दक्षता पथक (सा.बां.) मंडळ, मुंबई/ठाणे सा.बां.मंडळ ठाणे/विशेष प्रकल्प मंडळ, कोकण भवननवी मुंबई/ संकल्प
चित्र मंडळ, नवी मुंबई/दक्षता व गुणनियंत्रण मंडळ, नवी मुंबई/ यांत्रिकी(सा.बां.)मंडळ कोकण भवननवी मुंबई /किनारी
अभियंता, बांद्रा, मुंबई/विशेष प्रकल्प मंडळ, वरळी, मुंबई /रत्नागिरी (सा.बां.) मंडळ , रत्नागिरी यांना माहितीसाठी
सविनय सादर.
- प्रत:- कार्यकारी अभियंता, इलाखा शहर विभाग/इमारत बांधकाम विभाग, मुलूंड / मध्य मुंबई विभाग, वरळी/एकात्मिकृत
घटक, यांना माहितीसाठी सस्नेह अग्रेषित.
- प्रत:- उप अभियंता/ कुर्ला/ अंधेरी/बांद्रा-१/ बांद्रा-२ / बांधकाम उपविभाग यांना माहिती व प्रसिध्दीसाठी..
- प्रत:- वेबसाईटवर प्रसिध्दीसाठीई-मेल:- northmumbai.ee@mahapwd.com
- प्रत:- विभागीय कार्यालय सुचना फलक.

Government of Maharashtra
Public Works Department
North Mumbai (P.W.) Division, Andheri
Telephone No. 022-26231964

E- Tender Notice No.11 of 2026-2027

E-mail address:-northmumbai.ec@mahapwd.com Telephone/Fax Number :- 26231964/26205788

E-Tender for the following work in B-1 Form is invited via online e-tendering system from the **Mumbai Sub-urban District (Western Suburb) Labour Co-operative Society Ltd. Mumbai**. Registered with Govt. of Maharashtra in P.W.D, by the Executive Engineer, North Mumbai (P.W.) Division, Andheri (w), Mumbai-58 on behalf of Government of Maharashtra. Tender Documents can be downloaded from Government of Maharashtra portal <https://mahatenders.gov.in> The Societies can apply as per their Sub-urban area only as mentioned in Colum 4. No other societies shall be entertained.

| SR No | Name of Work | Estimated Cost Rs |
|-------|---|-------------------|
| 1 | Renovation to Internal Rooms at 16 PSI Qrts, Sarswati Road,Santacruz (West), Mumbai. | Rs.4698757/- |
| 2 | Renovation to Internal & External Rooms at 48 Police Qrts " E" Bldg Waterfiled Road, Bandra (W) Mumbai. | Rs.4797639/- |
| 3 | Renovation to Internal Rooms at 54 Police Qrts "A" Bldg from Ground Floor to 1st Floor at Waterfiled Road, Bandra (W) Mumbai. | Rs.4999770/- |
| 4 | Renovation to Internal & External Rooms at 48 Police Qrts "D" Bldg Waterfiled Road, Bandra (W) Mumbai. | Rs.4942427/- |
| 5 | Renovation to Internal rooms Ground Floor to IInd Floor at 32 PSI, Carter Road, Bandra (W), Mumbai. | Rs.4970315/- |
| 6 | Renovation to Internal & External Rooms at 6 Block Police Qrts, Block No. 5 Santacruz (West), Mumbai. | Rs.4872968/- |
| 7 | Renovation to Internal & External Rooms at 10 P.I Wireless Office carter Road, Bandra (W), Mumbai. | Rs.4999890/- |
| 8 | Renovation to Internal & External Rooms at 48 Police Qrts " F" Bldg Waterfiled Road, Bandra (W) Mumbai. | Rs.4994539/- |
| 9 | Renovation to Internal & External Rooms at 6 Block Police Qrts, Block No. 3 Santacruz (West), Mumbai. | Rs.4878929/- |
| 10 | Renovation to Internal & External Rooms at 21 Police Qrts "B" Bldg Waterfiled Road, Bandra (W) Mumbai. | Rs.4999830/- |
| 11 | Renovation to Internal & External Rooms at 6 Block Police Qrts, Block No. 1 Santacruz (West), Mumbai. | Rs.4881484/- |
| 12 | Renovation to Internal & External Rooms at 6 Block Police Qrts, Block No. 2 Santacruz (West), Mumbai. | Rs.4877226/- |
| 13 | Renovation to Internal & External Rooms at 6 Block Police Qrts, Block No. 4 Santacruz (West), Mumbai. | Rs.4885742/- |
| 14 | Renovation to Internal Rooms at 48 Police Qrts "C" Bldg Waterfiled Road, Bandra (W) Mumbai. | Rs.4946685/- |
| 15 | Renovation to Internal & External Rooms at 6 Block Police Qrts, Block No. 6 Santacruz (West), Mumbai. | Rs.4871265/- |
| 16 | Structural Repairing to Internal & External Building including Plaster Painting, Waterproofing, Flooring and allied works at Waterfiled Road "G" Bldg Bandra (W), Mumbai. | Rs.3300183/- |
| 17 | MOW to Construction of flexible pavement road at Police Training Centre, Kalina, Santacruz (E), Mumbai. | Rs.4186501/- |
| 18 | MOW to Repairs of Hall, canteen & toilets at Police Training Centre, Kole Kalyan, Santacruze (E), Mumbai. | Rs.4976020/- |
| 19 | MOW to Structural Repairs, Plinth Protection etc. at Hostel bldg. 1496 traine, PTC, Kole Kalyan, Santacruze (E), Mumbai. | Rs.4941980/- |
| 20 | MOW to widening of Office of Clerical Staff at SRPF Premises, Goregaon (East),Mumbai. | Rs. 4894869/- |
| 21 | SDR to Carrying out repairs & renovation at Toilet Block Work for Bhaskar Court Bldg, at Bandra € Mumbai | Rs,1993844/- |
| 22 | SDR to Providing of MS Shed & Misc, work in Toilet Bathrooms at Family Court BKC at Bandra € Mumbai | Rs, 1994813/- |

The Executive Engineer, North Mumbai (P.W.) Division, Andheri (W) Reserves right to Accept or Reject any offer. Conditional offers will not be accepted.

All registered contractor should note

E- Tender Submission Date- 19/05/2026 to 26/05/2026 Hrs. 15:00

E- Tender Opening Date - 27/05/2026 Hrs. 15:00

No.EE/NMD / 2906 of 2026
Office of the Executive Engineer,
North Mumbai (P.W.) Division,
Dadabhai Road, Near Bhavan's College,
Andheri (West), Mumbai – 400 058.
Date :- 12/05/2026

Executive Engineer,
North Mumbai (P.W.) Division,
Andheri (West), Mumbai

महाराष्ट्र शासन
कार्यकारी अभियंता, उत्तर मुंबई (सा. बां.) विभाग,
प्रशासकीय इमारत, १ ला मजला,
भवन्स कॉलेज जवळ, दादाभाई रोड, अंधेरी (प.), मुंबई- ४०००५८.
E-mail-northmumbai.ee@mahapwd.com
दुरध्वनी क्रमांक .०२२-२६२३१९६४ फॅक्स - २६२०५७८८

ई -निविदा सुचना क्र. ११ सन २०२६-२०२७

महाराष्ट्र राज्यपालांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता, उत्तर मुंबई (सा.बां.) विभाग, मुंबई (दुरध्वनी/फॅक्स क्रमांक- २६२३१९६४/२६२०५७८८) महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक बांधकाम खात्याकडून योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत मुंबई उपनगर जिल्हा (पश्चिम उपनगरे) मजूर सहकारी संस्था मार्यादित, मुंबई, यांच्या कडून खालील कामाकरिता ब-१ नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) मागवित आहेत. निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <https://mahatenders.gov.in> येथे उपलब्ध असतील. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, उत्तर मुंबई (सा.बां.) विभाग, मुंबई यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही. अर्जदार मजूर संस्था ज्या उपनगरातील संबंधीत असेल त्याच उपनगरातील कामासाठी अर्ज करू शकतात.

| अ.क्र. | कामाचे नांव | रक्कम |
|--------|---|---------------|
| १ | १६ पोलीस उप निरीक्षक निवासस्थाने, सरस्वती रोड, मुंबई येथे अंतर्गत रुम दुरुस्ती करणे. | रु.४६९८७५७/- |
| २ | ४८ पोलीस कर्मचारी निवासस्थाने, वॉटरफिल्ड रोड, वांद्रे (प), इ इमारत येथे अंतर्गत व बाह्य रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४७९७६३९/- |
| ३ | ५४ पोलीस कर्मचारी निवासस्थाने, वॉटरफिल्ड रोड, वांद्रे (प), ए इमारत येथे तळ मजला ते पहिला मजल्याचे अंतर्गत रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४९९९७७०/- |
| ४ | ४८ पोलीस कर्मचारी निवासस्थाने, वॉटरफिल्ड रोड, वांद्रे (प), डी इमारत येथे येथे अंतर्गत व बाह्य रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४९४२४२७/- |
| ५ | ३२, पोलीस उप निरीक्षक निवासस्थाने, कार्टर रोड, वांद्रे (प), मुंबई येथे तळ मजला ते दुसऱ्या मजल्याचे अंतर्गत रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४९७०३१५/- |
| ६ | ६ ब्लॉक पोलीस कर्मचारी निवासस्थाने, ब्लॉक क्र.५ सांताक्रुझ (प), मुंबई येथे अंतर्गत व बाह्य रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४८७२९६८/- |
| ७ | १० पी. आय. वायरलेस कार्यालय कार्टर रोड बांद्रा पश्चिम मुंबई येथे अंतर्गत व बाह्य रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४९९९८९०/- |
| ८ | ४८ पोलीस कर्मचारी निवासस्थाने, वॉटरफिल्ड रोड, वांद्रे (प), एफ इमारत येथे अंतर्गत व बाह्य रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४९९४५३९/- |
| ९ | ६ ब्लॉक पोलीस कर्मचारी निवासस्थाने, ब्लॉक क्र.३ सांताक्रुझ (प), मुंबई येथे अंतर्गत व बाह्य रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४८७८९२९/- |
| १० | २१ पोलीस कर्मचारी निवासस्थाने, वॉटरफिल्ड रोड, वांद्रे (प), बी इमारत येथे अंतर्गत व बाह्य रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४९९९८३०/- |
| ११ | ६ ब्लॉक पोलीस कर्मचारी निवासस्थाने, ब्लॉक क्र.१ सांताक्रुझ (प), मुंबई येथे अंतर्गत व बाह्य रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४८८१४८४/- |
| १२ | ६ ब्लॉक पोलीस कर्मचारी निवासस्थाने, ब्लॉक क्र.२ सांताक्रुझ (प), मुंबई येथे अंतर्गत व बाह्य रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४८७७२२६/- |
| १३ | ६ ब्लॉक पोलीस कर्मचारी निवासस्थाने, ब्लॉक क्र.४ सांताक्रुझ (प), मुंबई येथे अंतर्गत व बाह्य रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४८८५७४२/- |
| १४ | ४८ पोलीस कर्मचारी निवासस्थाने, वॉटरफिल्ड रोड, वांद्रे (प), सी इमारत येथे अंतर्गत रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४९४६६८५/- |
| १५ | ६ ब्लॉक पोलीस कर्मचारी निवासस्थाने, ब्लॉक क्र. ६ सांताक्रुझ (प), मुंबई येथे अंतर्गत व बाह्य रुमची दुरुस्ती करणे. | रु.४८७१२६५/- |
| १६ | ६ सफाई कर्मचारी निवासस्थाने, वॉटरफिल्ड रोड, वांद्रे (प), जी इमारत येथे अंतर्गत व बाह्य गिलावा, वॉटर फ्रुफींग, लादीकरण व इतर अनुषांगिक कामे करणे. | रु.३३००१८३/- |
| १७ | मुळगौण कामांतर्गत कलिना, सांताक्रुझ (पू.) मुंबई येथील पोलीस प्रशिक्षण केंद्रामध्ये डांबरी रस्त्याच्या बांधकाम करणे. | रु.४१८६५०१/- |
| १८ | मुळगौण कामांतर्गत कोळे कल्याण, सांताक्रुझ (पू.) मुंबई येथील पोलीस प्रशिक्षण केंद्र येथे हॉल, कॅन्टीन आणि शौचालयांच्या दुरुस्ती कामे करणे. | रु.४९७६०२०/- |
| १९ | मुळगौण कामांतर्गत कोळे कल्याण, सांताक्रुझ (पू.) मुंबई येथील वसतिगृह इमारत १४९६ प्रशिक्षणार्थी, पीटीसी येथे संरचनात्मक दुरुस्ती, प्लिंथचे संरक्षण इत्यादी. दुरुस्ती कामे करणे. | रु.४९४१९८०/- |
| २० | मुळगौण कामांतर्गत राज्य राखीव पोलिस बल गट क्र. ८, गोरेगाव पूर्व मुंबई येथील कार्यालयाचे रुंदीकरण करून नुतनीकरणे. | रु. ४८९४८६९/- |
| २१ | विविधीत दुरुस्ती अंतर्गत वांद्रे-मुंबई येथील भास्कर कोर्ट इमारतीमधील शौचालय ब्लॉकची दुरुस्ती व नूतनीकरणाचे काम करणे | रु.१९९३८४४/- |
| २२ | विविधीत दुरुस्ती अंतर्गत बोकेसी वांद्रे मुंबई येथील फॅमिली कोर्ट मध्ये शौचालय आणि बाथरूममधील एमएस शेड व इतर किरकोळ कामे करणे | रु.१९९४८१३/- |

निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, उत्तर मुंबई(सा.बां) विभाग, अंधेरी (प.) मुंबई ५८.यांनी राखून ठेवला आहे.अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

ई-निविदा उपलब्ध कालावधी- दि. १९/०५/२०२६ ते दि. २६/०५/२०२६ पर्यंत वेळ : १५:००

ई-निविदा उघडणे- दि. २७/०५/२०२६ वेळ : १५:००

जा.क्र.काअ/उमुंवि/निविदा/२९०६
कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय,
उत्तर मुंबई(सा.बां) विभाग,प्रशासकीय इमारत,
१ ला मजला,भवन्स कॉलेजजवळ, दादाभाई मार्ग,
अंधेरी (प.) मुंबई ५८.
दिनांक :- १२/०५/२०२६

कार्यकारी अभियंता,
उत्तर मुंबई(सा.बां) विभाग,
अंधेरी (प.) मुंबई ५८.